
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0006158/2018

WSTO;
La presentación efectuada por la Ing. Agr. Vilda Miryam ARBORNO, por la

cual solicitan autorizar a la docente libre Téc. Noelia Inés FLAMENCO; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar y convalidar lo actuado por la Téc. Noelia Inés
FLAMENCO, D.N.I. 31.008.318, como docente libre en el espacio curricular
"Practicanato I" correspondiente a la Tecnicatura Universitaria en Jardinería y
Floricultura, participando en actividades áulicas y prácticas programadas, durante el
ciclo lectivo 2018:
Primer Cuatrimestre: 18/04/2018 (4 horas), 03/05/2018 (4 horas) y 09/05/2018 (2
horas).
Segundo Cuatrimestre: 15/08/2018 (2 horas), 12/09/2018 (4 horas) y 26/09/2018 (4
horas).

ARTÍCULO 2°: Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la Secretaría de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General- Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJp DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Cr

ing.Agr. (Dr.)E.ARiaR MPOLDI
Secretario Genera

Facultad de Ciencias AgrcAecuariai

RESOLUCIÓN N°: 312
E.D./

Reforma
1016


